DAŠI-263, BŠ, kut. 11/IV, 11/V, Ante Campolongo, F 10/II, fol. 12'); F. DUJMOVIĆ, 1975., Antonio 

Campolongo, sign. 6/5, HAZ, Aurifices, pod datumom: 1444., 11. I., fol. 12 (kratki neobjavljeni 

transkript). 

747 (na margini:) Quietatio presbiteri Martini Pribislauilich et magister Iohannes eius fratris. 

(…) Ibique magister Marinus quondam Francisci aurifex de Sibenico et Margarita eius vxor verbo et 

licentia dicti mariti sui (…) fecerunt perpetuam finem quietationem securitatem et pactum de vlterius 

non petendo domino presbitero Martino Pribislauilich de Sibenico ibidem presenti nomine suo proprio 
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ac nomine et vice magistri Iohannis lapicide sui stipulanti et recipienti, nominatim de libris 

quinqueginta denariorum monete, quas predicti presbiter Martinus et magister Iohannes eius frater 

dare debebant predicte Margarite in festo Sancti Viti, proxime elapsi, videlicet in XVa die instantis 

mensis in computo pretii et pro vna paga vnius domus predicte Margarite vendite predictis presbitero 

Martino et magistro Iohannis fratribus prout apparebat instrumento scripto manu mei notarii 

infrascripti in 1443o, indictione VIa, die 8 mensis iunni, de quibus autem libras quinqueginta 

denariorum suprascriptis dominus presbiter Martinus predictus dedit et soluit libras trigintaduas 

denariorum solidos XVIII paruorum magistro Georgio barberio quondam Iohannis de Sibenico (…) 

pro integra solutione vnius debiti in quo predicti vir et vxor tenebantur eidem magistro Georgio vigore 

vnius instrumenti debiti scriptu manu mei notarii infrascripti in presentibus millesimo et indictione, die 

XIo, mensis ianuarii (…) et residuum predictarum librarum quinqueginta denariorum, videlicet libras 

decemseptem soldos duos paruorum dicti vir et vxor illico contenti et confessi fuerunt se habuisse et 

recepisse a predicto presbitero Martino (…) (HR-DAŠI-263, BŠ, kut. 11/IV, 11/V, Ante Campolongo, 

F 10/II, fol. 156'-157); F. DUJMOVIĆ, 1975., Antonio Campolongo, sign. 6/5, HAZ, Aurifices, pod 

datumom: 1444., 18. VI., fol. 156 (kratki neobjavljeni transkript). 

748 (…) Ibique dona Margarita vxor magistri Marini quondam Francisci de Sibenico verbo et licentia dicti mariti 

sui (…) dedit, tradidit et vendidit ser Iohanni quondam Georgii Camenarich ciui Sibenici (…) vnum 

eius totam vallatam terrenorum suorum positorum in tenutis ville Vergpolglie districtus Sibenici (…) 

(…) et hoc pro pretio (…) librarum trigintaquinque denariorum monete venete, quod totum pretium